

Nr 277.

Godkänd av första kammaren den 4 juni 1918.
Godkänd av andra kammaren den 4 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående sättet för bestridande av kostnaderna för reservofficerars tjänstgöring vid kustartilleriet i vissa fall m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 148.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 30 april 1918 dagtecknad proposition (nr 396) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopade av propositionen bifogat bidrag av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

dels att kostnaderna för reservofficerars tjänstgöring vid kustartilleriet samt för förhyrande vid kustartilleriet av maskinister, som ej anställas vid kraftstation, må i den mån sådan tjänstgöring och sådant förhyrande be-tingas av vakanser inom officerskåren, resp. maskinavdelningen vid kustartilleriet, bestridas av förslagsanslaget till avlöning för kustartilleriets personal;

dels ock att de medel, som i enlighet med nådigt brev den 30 november 1917 av marinförvaltningen förskjutas för förhyrande av maskinister vid kustartilleriet, jämväl må utgå av nämnda anslag.

Då Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning sammanhänger med de av riksdagen godkända grunderna för förskottsväsendets avveckling,

har riksdagen ansett sig böra bifalla densamma. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,

dels att kostnaderna för reservofficerares tjänstgöring vid kustartilleriet samt för förhyrande vid kustartilleriet av maskinister, som ej anställas vid kraftstation, må, i den mån sådan tjänstgöring och sådant förhyrande betingas av vakanser inom officerskåren, respektive maskinavdelningen vid kustartilleriet, bestridas av förslagsanslaget till avlöning för kustartilleriets personal;

dels ock att de medel, som i enlighet med kungl. brev den 30 november 1917 av marinförvaltningen förskjutas för förhyrande av maskinister vid kustartilleriet, jämväl må utgå av nämnda anslag.

Stockholm den 4 juni 1918.

Med undersätlig vördnad.
